
UCHWAŁA NR XIII/86/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do 
kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940), art. 400 a ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1847, poz. 1853, 
poz. 1881, poz. 1914, poz. 1940 i poz. 1946, M. P. z 2024 r. poz. 784 i poz. 794), Rada Miejska w Inowłodzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się "Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń   
budynków do kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Łodzi - Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – 
edycja 2025 ", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BAE35-62B7-4724-AF4A-948C6CA428DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/86/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do 
kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 
2025” 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Dofinansowaniem będą objęte przedsięwzięcia zmierzające do poprawy stanu wód 
powierzchniowych i podziemnych, mające na celu wypełnienie wymogów Dyrektywy 91/271/EWG w sprawie 
oczyszczania ścieków komunalnych, polegające na wykonaniu podłączeń budynków do sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Inowłódz. 

2. Środki finansowe na realizację zadania pochodzić będą z budżetu Gminy Inowłódz 
oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach Programu 
Priorytetowego dot. wykonania podłączeń kanalizacyjnych. 

Rozdział 2. 
Warunki udzielenia dotacji 

§ 2. Dofinansowanie może zostać udzielone z uwzględnieniem następujących warunków: 

1) Program realizowany jest na terenach, na których istnieje możliwość podłączenia się do istniejącego lub 
będącego w trakcie budowy zbiorczego systemu kanalizacyjnego; 

2) Wspierane będą zadania polegające na wykonaniu podłączeń do kanalizacji sanitarnej w systemie 
kanalizacji grawitacyjnej, ciśnieniowej i podciśnieniowej; 

3) Beneficjentami końcowymi (odbiorcami pomocy) mogą być właściciele, użytkownicy wieczyści lub inni 
użytkownicy nieruchomości posiadający tytuł prawny umożliwiający dysponowanie nimi na cele 
budowlane; 

4) Nieruchomości, na których może być realizowane zadanie to: 

a) nieruchomości zabudowane budynkami, które będą użytkowane w dniu otrzymania pomocy, 

b) nieruchomości niezabudowane, dla których użytkowanie rozpocznie się w terminie 12 miesięcy od dnia 
zakończenia zadania, nie później niż do 31.12.2026 r. – w stosunku do budynków, dla których została 
wydana ostateczna decyzja – pozwolenie na budowę lub dokonano zgłoszenia budowy, a organ nadzoru 
budowlanego nie wniósł sprzeciwu; 

5) Dofinansowanie nie obejmuje wykonania podłączeń do budynków rekreacji indywidualnej przeznaczonych 
do okresowego wypoczynku; 

6) Dofinansowanie jest udzielane Wnioskodawcy na podstawie umowy o dofinansowanie, która określi 
w szczególności kwotę dotacji celowej, warunki przyznania i rozliczania dofinansowania; 

7) Beneficjent końcowy jest zobowiązany do podpisania z Gminą Inowłódz umowy na odbiór ścieków 
w terminie, który zostanie określony w umowie o dofinansowanie; 

8) Beneficjent końcowy zobowiązuje się do utrzymania trwałości zadania przez okres nie krótszy niż 5 lat, 
licząc od dnia jego zakończenia; 

9) Beneficjent końcowy zobowiązuje się do umożliwienia przeprowadzenia przez Fundusz kontroli realizacji 
zadania i zachowania trwałości zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BAE35-62B7-4724-AF4A-948C6CA428DA. Podpisany Strona 1



Rozdział 3. 
Wysokość dofinansowania 

§ 3. 1. Koszty kwalifikowane przez Fundusz do objęcia dofinansowaniem stanowią koszty związane 
z realizowanym zadaniem, poniesione po dniu złożenia przez Gminę Inowłódz wniosku w Funduszu, służące 
uzyskaniu efektu rzeczowego i ekologicznego, to jest: 

1) zakup materiałów niezbędnych do wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej; 

2) roboty budowlano-montażowe związane z usługą wykonania podłączeń budynków do kanalizacji 
sanitarnej; 

2. Koszty niekwalifikowane przez Fundusz do objęcia dofinansowaniem stanowią: 

1) wykonanie dokumentacji projektowej; 

2) pomiary geodezyjne; 

3) nadzór inwestorski. 

3. Rozliczenie kosztów zadania przez Fundusz następuje wyłącznie w kwotach netto tj. bez podatku VAT. 

4. Wysokość dofinansowania dla Beneficjenta końcowego wynosić będzie: 

1) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do 80 % kosztów 
kwalifikowanych realizowanego zadania, lecz nie więcej niż: 

a) 5000,00  na wykonanie  jednego przyłącza kanalizacyjnego bez przepompowni; 

b) 15000,00 na wykonanie  jednego przyłącza kanalizacyjnego wraz z przepompownią. 

2) z budżetu Gminy Inowłódz – pozostała kwota stanowiąca dopełnienie do 100 % kosztów całkowitych. 

Rozdział 4. 
Tryb udzielania dofinansowania 

§ 4. 1. Beneficjent końcowy (Wnioskodawca) ubiega się o dofinansowanie składając wniosek o udzielenie 
dotacji, stanowiący załącznik do niniejszych zasad. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Inowłodzu w terminie 
ogłoszonym przez Burmistrza Inowłodza. 

3. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 
konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy tej działalności – stanowi pomoc de minimis w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 
z 15.12.2023 r.). 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie, jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 2024 poz. 40 i 1206) 
albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r., nr 121, 
poz.810). 

5. W stosunku do podmiotów prowadzących działalność w rolnictwie lub rybołówstwie, bez względu na 
formę organizacyjno-prawną i sposób finansowania, w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia działalności dotacja stanowi: 

1) pomoc de minimis w rolnictwie i jest udzielana przy zachowaniu warunków rozporządzenia Komisji (UE) 
1408/2013 z dnia 18 grudnia  2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu  Unii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BAE35-62B7-4724-AF4A-948C6CA428DA. Podpisany Strona 2



Europejskiej do pomocy  de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. 
zm), 

2) pomoc de minimis w rybołówstwie i jest udzielana przy zachowaniu warunków rozporządzenia Komisji 
(UE) 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu  
Unii Europejskiej do pomocy  de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 
190 z 28.06.2014, str. 45, z późn. zm). 

6. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rybołówstwie jest zobowiązany do przedłożenia wraz 
z wnioskiem o udzielenie dotacji: 

1) informacji, zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postepowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz.702, Dz.U., z 2024 r. poz.1635); 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r., Nr 121, poz. 810 

7. Pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2031 r., chyba ze termin ten ulegnie zmianie 
na podstawie przepisów prawa. 

8. Jeżeli złożony wniosek jest niekompletny, zawiera błędy lub braki wnioskodawca zostanie wezwany do 
uzupełnienia wniosku we wskazanym w wezwaniu terminie. Brak poprawy lub uzupełnienia w wyznaczonym 
terminie spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

9. Złożone przez beneficjentów końcowych wnioski będą podstawą do opracowania przez Gminę Inowłódz 
wniosku o dofinansowanie zadania ze środków WFOŚiGW w Łodzi. 

10. Zawarcie przez Gminę Inowłódz umowy dofinansowania z WFOŚiGW w Łodzi, a następnie 
wyłonienie przez Gminę Inowłódz Wykonawcy zadania będzie podstawą do zawarcia umowy 
o dofinansowanie pomiędzy Gminą Inowłódz, a Beneficjentem końcowym. 

11. Wnioskodawca informowany jest o wyniku rozpatrzenia wniosku i terminie podpisania umowy 
o dofinansowanie. 

12. Faktura za wykonane zadanie zostanie wystawiona na Gminę Inowłódz. 

13. Przyznane Beneficjentom końcowym dofinansowanie z WFOŚiGW w Łodzi będzie stanowiło 
refundację kosztów zadania poniesionych przez Gminę Inowłódz. 

Rozdział 5. 
Tryb rozliczenia dofinansowania 

§ 5. 1. Warunkiem rozliczenia dotacji przez Wnioskodawcę będzie zawarcie umowy na odbiór ścieków.  

2. Przyznana tytułem dofinansowania kwota będzie podlegać zwrotowi wraz z odsetkami na zasadach, 
które określi  umowa o dofinansowanie, tj. w przypadku: 

1) zaprzestania korzystania z podłączenia kanalizacyjnego w okresie 5 lat od dnia zakończenia zadania; 

2) uniemożliwienia dokonania kontroli, o której mowa w § 2 punkt 9. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 6. 1. W przypadku, w którym przekazanie dofinansowania Beneficjentowi końcowemu stanowić będzie 
dla niego pomoc publiczną, Gmina Inowłódz stosować będzie odpowiednie przepisy w tym zakresie. 

2. W przypadku, gdy udzielone Beneficjentowi końcowemu dofinansowanie, stanowić będzie dla niego 
przychód, Gmina Inowłódz stosować  będzie odpowiednie przepisy w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BAE35-62B7-4724-AF4A-948C6CA428DA. Podpisany Strona 3



Załącznik do Załącznika 

WNIOSEK 
o udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków 

do kanalizacji sanitarnej 

I.  Dane wnioskodawcy : 

Ja niżej podpisany: 

………………………………………………………………..…………..….………………………….. 

(imię i nazwisko ) 

legitymujący się dowodem osobistym nr: ………………………….………………………………….. 

zamieszkały: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

(adres zamieszkania: miejscowość, ulica, nr budynku)  

Telefon kontaktowy: …………..…………………...  E-mail: …………………………………………. 

   

wnioskuję o udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączenia budynku do 
kanalizacji sanitarnej 

z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi - Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych 

   

II.    Dane dotyczące podłączanej nieruchomości : 

1. Adres nieruchomości: ….......................……………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………..............................………………... 

2. Nr działki w ewidencji gruntów: ..………… Nr obrębu ewidencyjnego: …………. 

3. Tytuł prawny do nieruchomości/ Numer księgi wieczystej: …………………………… 

4. Szacowana długość podłączenia: ………………………… 

5. Liczba osób, która docelowo będzie korzystać z podłączenia (RLM) :………………... 

6. Podłączenie dotyczy: 

-  budynku istniejącego / budynku, który zostanie oddany do użytkowania w ciągu 12 m-cy,* 

-  domu jednorodzinnego / domu wielorodzinnego / pozostałych (zakłady produkcyjne i usługowe, instytucje 
itp.) * 

III.   Oświadczenia: 

1. Oświadczam, że  jestem  osobą fizyczną prowadzącą i mającą zarejestrowaną działalność gospodarczą 
w budynku, który będzie podłączony do sieci kanalizacji sanitarnej. 

 TAK 
 NIE 

    

2. Oświadczam, że  jestem  osobą fizyczną mającą zarejestrowaną działalność gospodarczą 
w budynku, który będzie podłączony do sieci kanalizacji sanitarnej, lecz nie prowadzę tej działalności w tym 
budynku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BAE35-62B7-4724-AF4A-948C6CA428DA. Podpisany Strona 1



 TAK 
 NIE 

3. Oświadczam, że na podłączanej nieruchomości jest prowadzona działalność gospodarcza. 

 TAK 
 NIE 

4. Oświadczam, że jestem osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą: 

·w rolnictwie: ·w rybołówstwie: 

 TAK  TAK 
 NIE  NIE 

5. Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością. 

6. W przypadku współwłasności nieruchomości, na której będzie prowadzona budowa podłączenia 
kanalizacyjnego należy przedłożyć pełnomocnictwo udzielone przez wszystkich pozostałych współwłaścicieli 
do reprezentowania wnioskodawcy w sprawie. 

7. Wyrażam zgodę na wejście na teren nieruchomości będącej przedmiotem niniejszego wniosku, w celu 
wykonania podłączenia budynku. 

8. Oświadczam, że zapoznał(em)/(am) się z treścią i akceptuję zapisy Regulaminu udzielania 
dofinansowania kosztów wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania 
z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 
Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego. 

   

   

   

………………………………… 

(czytelny podpis, data) 
*  niewłaściwe skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BAE35-62B7-4724-AF4A-948C6CA428DA. Podpisany Strona 2



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
    

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), (Dz. Urz. UE L 2016.119.1) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Inowłódz z siedzibą w Inowłodzu ul. Spalska 2, 
97-215 Inowłódz. 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: iod@inowlodz.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Gminy Inowłódz oraz 
Wójta Gminy Inowłódz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, lit. c i lit. e, art. 9 ust. 2 lit. g w/w Rozporządzenia. 

4. Przetwarzane dane mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych 
osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych mogą być: 

a) inne podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa; 

b) inne podmioty, które przetwarzają Pani/Pana dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej 
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów 
przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo 
dostępu do treści danych, prawo do sprostowania danych, prawo do usunięcia danych, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych. 

W przypadku, w którym przetwarzanie Pani/Pana danych odbywa się na podstawie zgody (t.j. art. 6 ust. 1 lit. 
a w/w Rozporządzenia), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 

8. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255BAE35-62B7-4724-AF4A-948C6CA428DA. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/86/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej z udziałem dofinansowania z Programu Priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025”
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Warunki udzielenia dotacji w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Wysokość dofinansowania w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 4
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 4



	Rozdział 4 - Tryb udzielania dofinansowania w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 4 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 9 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 10 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 11 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 12 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 13 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Tryb rozliczenia dofinansowania w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 5 ust. 2



	Rozdział 6 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 6



	Załącznik 1 - WNIOSEKo udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynkówdo kanalizacji sanitarnej do Załącznika 1
	cyf. rz. I w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. II w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	tir. 1 (1) w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6

	cyf. rz. III w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1 ust. 4
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1 ust. 4

	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1



